Eventuais anexos dos documentos supracitados e demais documentos integrantes do certame.

2.1. A Coxrnlrlol obriga-se a cumprir rigorosamente o objeto contratual, com base no prego ofertado, fixo e

irreajustivel.

, .,. ,. a--:
ESA FEEL MATERIAIS ELETNCOS E CONS-

2'2' Dipse ao presente Contrato o valor total de R$ 32.006,00 (trinta e dois mil e seis reais) referente ao
lote n. 01.

2'3' No valor acima est6o incluidas todas as despesas ordiniirias diretas e indiretas decorrentes da execug6o do
objeto, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciiirios, fiscais e comerciais